EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DA CHAMADA PÚBLICA 003/2013 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Prefeito do Município de Joaçaba (SC), usando das
atribuições que são conferidas por Lei, Resolve,

I – Homologar resultado final da chamada pública referente ao edital n.º 003/2013 da
Secretaria Municipal de Saúde para os cargos de Profissional de Educação Física e
Médico Psiquiatra:

Profissional de Educação Física:

Classificação Nome Pontuação
1°  ANALIE PASQUALI 10,0

II – Para o cargo de Médico Psiquiatra não houve inscritos.

III -  A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de
classificação.

III -  Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 21 de agosto de 2013.

RAFAEL LASKE
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
Publicado no Diário Municipal em ____/____/____
www.diariomunicipal.sc.gov.br
Setor de Pessoal